Program Wieloletni pod nazw3:
,NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DROG LOKALNYCH 2008-2011”

ZATWIERDZAM
Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji

RMTNISTET
MINISTER

SPRAW WEWNET ::T'o,,z: | ADMINISTRACJ
Warszawa, dnia 30 CZE. 2011
ANEKS NR 5
DO LISTY ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW
do dofinansowania w 2011 roku z budzetu panstwa

w ramach Programu Wieloletniego pod nazwg .Narodowy Program Przebudowy Drog Lokalnych 2008-2011”

Wojewodztwo Wielkopolskie Lista B Drogi gminne

Liczba zakwalifikowanych wnioskow 39 Warto$¢ proponowanej dotacji w 2011 1. lacznie (w tys. zt) 39 590,900

1. Poz. 2, 5, 11, 15, 20, 23, 24, 25 otrzymuje brzmienie:

Lp. (nr Dlugosé Wkiad Whnioskowana kb
ko:‘e;ny e ex’r:?::lfgjny Whnioskodawca Nazwa projektu (zadania) og(::;li(a ww;?)il:l‘yr kthzaocﬁtracjl uzyskanych Uwagi
liscie) wmb) | (wtys.zl) (w tys. 24) PURKEON
Kwota
zmniejszenia
4 & Gmina Przebudowa drogi gminnej w dotacji w wyniku
2 FE-V1.7222-17(102)/10 Gotuchow miejscowosci Macew - Jedlec 8272,00 505,500 q5 00 20,2 0szczednosci
przetargowych:
194,500 tys. zt
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FE-VI.7222-17(94)/10

Gmina Borek
WIkp.

Przebudowa drogi gminnej i budowa
chodnika w Borku Wikp. od ul.
Kilinskiego do obwodnicy przy ul.
Gtosiny

2 878,00

951,700

951,700

18,7

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
383,200 tys. zt

i1l

FE-VI.7222-17(115)/10

Gmina Kepno

Przebudowa ulic ks. Piotra Wawrzyniaka
i Obronncéw Pokoju - 11l etap realizacji
trasy srodmiejskiej w Kepnie

431,00

948,200

948,000

17,2

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
261,000 tys. zt

15

FE-VI.7222-17(57)/10

Gmina Miasto
Ostrow
Wielkopolski

Przebudowa ciggu ulic Kordeckiego i
Rézanej w Ostrowie Wielkopolskim

1429,00

861,600

861,500

16,3

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
610,800 tys. zt

20

FE-VI.7222-17(91)/10

Miasto i Gmina
Pleszew

Budowa drogi od ul. Sienkiewicza do
Ogrodowej w Pleszewie

120,30

183,600

183,500

15,6

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
120,900 tys. zt

23

FE-VI1.7222-17(20)/10

Gmina
Przykona

Remont drég gminnych Przykona -
Psary - Dgbrowa

4 470,00

1202,500

1202,500

15,2

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
281,300 tys. zt

24

FE-VI.7222-17(109)/10

Gmina Siedlec

Budowa drogi Siedlec - Karna i Nieborza
- Reklinek

2 563,00

861,400

861,400

14,3

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
231,020 tys. zt

25

FE-VI.7222-17(12)/10

Miasto Gniezno

Remont chodnika wraz z poprawg
bezpieczenstwa ruchu drogowego drogi
gminnej nr 300023P, na odc. od ul.
Poznanskiej do ul. Piekary w Gnieznie

420,00

255,200

255,200

14

Kwota
zmniejszenia
dotacji w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
38,400 tys. zt
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2. Dodaje sie pozycje 35, 36, 37, 38,39 w brzmieniu:

Lp. (nr

Dlugos¢

ma ik Wkitad wiasny Kwota dotacji Liczba
n; y Nr ewidencyjny wniosku | Whnioskodawca Nazwa projektu (zadania) drogi w2011 r. w2011 . uzyskanych Uwagi
liscie) (wmb.) (w tys. zt) (w tys. zf) punktow

Przebudowa drogi gminnej Powidz -

35 FE-VI.7222-17(2)/10 Gmina Powidz Charbin wraz z modernizacjg ul. 3 785,66 1 408,600 1 396,800 12,4
Jagiellonczyka

Gmina i Miasts Przebudowa ulicy Nowej, Kwiatowej,

36 FE-VI.7222-17(110)/10 : . Ogrodowej i Szkolnej w Grzymiszewie 502,82 686,400 457,600 123
Tuliszkéw b
wraz z odwodnieniem - etap |
Przebudowa drogi gminnej nr 540515
Rostarzewo - Stodolsko ulic:

Gmina Goscieszynskiej, Plac Powstancéw

37 FE-VI.7222-17(41)/10 Rekonicnice Wikp. wraz z tgcznikiem przechodzaca 621,50 629,500 419,600 12,3
przez droge krajowg nr 32 w sgsiedztwie
Ratusza i ulicy Szkolnej
s L s Remont ul. Gen. Sikorskiego w
38 | FE-VI.7222-17(77)/10 M'c';‘s‘° & Saning Ostrzeszowie na odcinku od ul. 660,00 560,500 373,600 12,3
strzeszéw : S :
Sportowej do drogi krajowej nr 11

Gmina Remont drogi gminnej relacji Sadlno -

39 FE-VI.7222-17(46)/10 Wicrshinal Nowa Wics 3 945,00 492,900 328,600 122




Program Wieloletni pod nazwg:
~NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DROG LOKALNYCH 2008-2011”

3. Pozycja tabeli ,,}acznie” otrzymuje brzmienie:

Dtugos¢ odcinka Wkiad wtasny Whnioskowana kwota dotacji
drogi (w km) w2011 r. (w tys. zt) w 2011 r. (w tys. zt)
tacznie
(w km; tys. zl): 63,4 43 045,300 39 590,900
w tym przebudowa 41,9 25 422,700 22 153,600
budowa 244 17 070,400 17 069,200
remont 0,4 552,200 368,100
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